
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ
uzavřené dne 4.2.2025 (dále jen „Smlouva44)

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-005396 ev. č.: 288/24 
ISPROFIN/ISPROFOND: 553 154 0002 
Číslo smlouvy konzultanta: 25 012 200

Název související veřejné zakázky:

D35 Opatovice -  Časy, odvedení zasolených vod, 
DPS + IČ k DPS + VD-ZDS + AD bez BIM

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

A 80478 vedenou n Městského soudu v Praze 

zjq4rhz

základě Pověření
____ , ředitelem Správy Pardubice,

vedoucí oddělení veřejných zakázek

úsek výstavby, vedoucí realizace

a

účastníci Společnosti „SG + WRG_Menší zakázky RB a YB_2024“ založené Smlouvou o společnosti 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupeným , předsedou představenstva

místonředsedou představenstva
, místopředsedou představenstva

č lp n p m  n řp rU tD vpnctvD

bankovní spojem:
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 6088 

jako „Správce“ a „Společník 1“ 

a

PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným , předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva



i, členem představenstva 
i, členem představenstva 

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1458 

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

SUDOP EU a.s.
se sídlem v náměstí Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupenýn ředsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: uMěstského souduvPraze, sp. zn. B 21645 

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 785 

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
se sídlem Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
zastoupeným i, předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

^ , členem představenstva
IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1217 
jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

a

Woring s.r.o.
se sídlem K Dráze 594/25, Koterov, 326 00 Plzeň 
zastoupeným jednatelem

00,

00 ,

00 ,

00.



IČO: 29159342, DIČ: CZ29159342
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 27718 

jako „Společník 6“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

Článek I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě způsobu fakturace, která je podrobně rozepsána v Příloze č. 3 
Smlouvy, následovně:

2) Způsob platby podle činností stanovených v Rozsahu služeb

a. Technická pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy

-  beze změny

b. Autorský dozor

- beze změny

c. Inženýrská činnost

-  se mění následovně:

Odměna za výkon inženýrské činnosti bude Konzultantovi hrazena vždy na konci každé etapy, kterou se 
rozumí splnění části díla (služeb) dle termínu uvedeného v Harmonogramu, který je přílohou č. 4 Smlouvy.

Součástí faktury bude, osobami k tomu oprávněnými ve Smlouvě, potvrzený Předávací protokol, 
potvrzující splnění výše uvedeného předpokladu pro uhrazení splátky.

Celková cena za inženýrskou činnost bude odpovídat celkové (paušální) ceně za tuto činnost uvedené ve 
Smlouvě, a to bez ohledu na skutečný počet hodin poskytovaných služeb v rámci inženýrské činnosti.

Veškeré Objednatelem předem schválené správní poplatky související s inženýrskou činností (např. kolky, 
výpisy z katastru nemovitostí, aj.) budou Konzultantu proplaceny dle Konzultantem skutečně uhrazené 
výše, a to na základě účetního dokladu. Kontaktní osobou Objednatele v této věci (osobou příslušnou ke 
schválení) je osoba uvedená v konkrétní Smlouvě.

Pro zamezení dvojímu výkladu uvádíme, že pokud jsou v soupisu prací uvedeny položky sloužící 
k nacenění a oceněné „zajištěním znaleckého posudku“ zahrnují tyto položky nejen spolupráci Konzultanta 
se znalci, ale i cenu samotných znaleckých posudků (znalečné).

d. Majetkoprávní vypořádání

- se mění následovně:

Odměna za výkon majetkoprávního vypořádání bude Konzultantovi hrazena vždy na konci každé etapy, 
kterou se rozumí splnění části díla (služeb) dle termínu uvedeného v Harmonogramu, který je přílohou č. 4 
Smlouvy.

Součástí faktury bude ve Smlouvě oprávněným zástupcem Objednatele potvrzený Předávací protokol 
potvrzující splnění výše uvedeného předpokladu pro uhrazení splátky.



Ostatní činnosti konzultanta dle Smlouvy

-  se mění následovně:

Odměna za Ostatní činnosti Konzultanta dle Smlouvy DPS / VD-ZDS bude Konzultantovi hrazena vždy na 
konci každé etapy, kterou se rozumí splnění části díla (služeb) dle termínu uvedeného v Harmonogramu, který 
je přílohou č. 4 Smlouvy.

Faktura bude vystavena na základě písemného potvrzení o převzetí dílčího uceleného předmětu Smlouvy bez 
vad a nedodělků zástupcem Objednatele ve věcech technických. Přílohou potvrzení je soupis Konzultantem 
skutečně provedených prací a předaných dokladů. Kontaktní osobou Objednatele v této věci (osobou 
příslušnou k potvrzení převzetí) je osoba uvedená v konkrétní Smlouvě.

Článek II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy uzavřené dne 4.2.2025 a její přílohy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti.

2. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
dle ust. § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registra 
smluv. Zaslání Dodatku správci registra smluv k uveřejnění v registra smluv zajišťuje Objednatel.

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA D ÚKAZ SVÉHO SO UHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K  NĚMU SML UVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2025.03.13 14:13:20 +01'00' Datum: 2025.03.14 06:47:28 -K)1'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 19.03.2025 15:56:50 +01:00


